
 
Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 
Телефон: +7 (499) 553-13-72 
 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 
http://sk-fa.ru 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

«26» июня 2024 г.                                                                                                 № 80/о-02 

О делегировании полномочий 

 
В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном 

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК 

«Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю: 

1. Делегировать на управляющего делами Калинкина С.А. дополнительные 

полномочия: 

координация и контроль деятельность председателя (в части обеспечения 

стратегического планирования деятельности); 

координация и контроль деятельность большой Палаты Правления (в части 

организации внутренней работы и стратегического планирования деятельности). 

2. Делегировать дополнительное право согласовывать:  

решения по личному составу большой Палаты Правления;  

исходящие документы/письма по поручению руководителя, исходящие 

документы/письма, отнесенные к полномочиям координируемых структурных 

подразделений. 

3. Руководителю Управления делами Моренко А.В. донести информацию 

до членов, активистов и сторонников ПО СК «Самоуправление вне границ».  

4. Руководителю Департамента планирования и развития кадров     



 2 
Шевченко А.В. внести соответствующие изменения в штатное расписание.  

5. Настоящее решение действует до отмены его соответствующим 

решением.  

6. Вышеуказанные изменения внести с 27.06.2024.  

7. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.  

 
 
Заместитель руководителя 
 

 
 
 
   

 
 

 
 

      Н.К. Овчинников 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОДГОТОВИЛ: 
 
Руководитель Управления делами 
 
 
________________А.В. Моренко 
«26» июня 2024 г. 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
Руководитель 
 
 
________________ Л.В. Адамская 
«26» июня 2024 г. 


